
45592
3682
49274

32711
10002
42713

16997
5603
22600

13948
1495
15443 69926

10239
80165

14610
1495
16105

30092
8346
38438

23831
6670
30501

70721
23687
94408

18849
1952
20801 93883

20851
114734

60328
5712
660405321

738
6059

19461
6389
25850

13210
1365
14575

ÇİNE

KARPUZLU

KOÇARLI

KUŞADASI KUYUCAKNAZİLLİ

SÖKE

SULTANHİSAR

BOZDOĞAN

GERMENCİK
İNCİRLİOVA

DİDİM -
YENİHİSAR

YENİPAZAR

KÖŞK

BALÇOVA

ÇİĞLİ

GÜZELBAHÇE KONAK

BAYINDIR

CEŞME KEMALPAŞA

MENDERES

MENEMEN

ÖDEMİŞ

SEFERHİSAR

SELÇUK

TORBALI

BORNOVA

KIRAZ

URLA

AHMETLİ

SALİHLİ
TURGUTLU

KAVAKLIDERE

AY DIN

İZMİR

A

A

B

B

C

C

D

D

E

E

F

F

G

G

H

H

8 8

7 7

6 6

5 5

4 4

3 3

2 2

1 1

A

A

B

B

2 2

1 1

E
G

E
 
D

E
N

İ
Z

İ
2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

2018 Y ILI
 OTOY OLLAR TRAFİK HACİM HARİTASI

Y ILLIK ORTALAMA GÜNLÜK TRAFİK DEĞERLERİ (Y OGT)
TOPLAM 
TAŞIT/GÜNOTOY OLLAR İŞARETLER

Otoyol Gişe Sayımı
Sürek li Taşıt Sayım ve Sınıflandırma İs tas yonu
Tahmin

Hafif Taşıt
Ağır Taşıt
Toplam

3015
2299
5314

0 - 2999

6000 - 9999

10000 - 19999

20000 - 49999

3000 - 5999

50000 ve Üzeri


